
   UCHWAŁA NR XLIII/402/09
                           RADY MIASTA EŁKU

               z dnia 29 września 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Ełku na 2009 rok.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4  ustawy  z  dnia  8 marca   1990 r.  o   samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz   art.  165, 184 ustawy  
z   dnia  30  czerwca  2005  r.  –  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2005  r.  Nr  249  
poz. 2104 z późn. zm.), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych – zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2

1.  Załącznik  Nr  3  do  uchwały  budżetowej  „Wydatki  na  projekty  i  inwestycje  w  latach  
    2009-2011” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do uchwały.

2. Załącznik Nr 3a do uchwały budżetowej „ Wydatki inwestycyjne w roku 2009” otrzymuje 
    brzmienie jak w załączniku nr 3 a do uchwały.

3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej „Wydatki na programy i projekty realizowane  
     ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności” otrzymuje 
     brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały.

4. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
    z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  
    w 2009 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do zarządzenia.

5.  Załącznik Nr 6  do uchwały budżetowej  „Źródła  sfinansowania  deficytu budżetowego  
     w 2009 r. – przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 
     do uchwały.

6.  Załącznik  Nr  15  do  uchwały  budżetowej  „Prognozowana  sytuacja  finansowa  gminy  
       w latach spłaty długu” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do uchwały.

7.  Załącznik  Nr  12  do  uchwały  budżetowej  „Dotacje  celowe  na  zadania  własne  gminy  
     realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych  
     w 2009 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do uchwały.

§ 3

1.  Plan dochodów po zmianach wynosi        135 349 890 zł
2.  Plan wydatków po zmianach wynosi        167 339 405 zł
3.  Źródłem pokrycia deficytu budżetowego w wysokości  31 989 515 zł są przychody 
      pochodzące:
      - ze sprzedaży papierów wartościowych w wysokości  29 500 000 zł,
      - z wolnych środki z lat ubiegłych w wysokości             2 489 515 zł. 



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

            § 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Ełk.

Przewodniczący Rady Miasta Ełku
     Waldemar Paweł Pieńkowski

2


